



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016/2017

KKA Teknik ApS

c/o Kim Kaslund, Kamstrupvej 82
2610 Rødovre

CVR nr. 30712668

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Kim Kaslund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

KKA Teknik ApS
c/o Kim Kaslund, Kamstrupvej 82
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30712668
Stiftelsesdato: 8. juni 2007
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Kim Kaslund

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde service og salg af reservedele til den optiske detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -54.912.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	457.223	753.151
1. Personaleomkostninger	-646.534	-653.697
Af- og nedskrivninger	0	-40.000
Resultat før finansielle poster	-189.311	59.454
Andre finansielle indtægter	134.666	124.097
Andre finansielle omkostninger	-267	1.540
Ordinært resultat før skat	-54.912	185.091
Skat af årets resultat	-7.061	-41.475
ÅRETS RESULTAT	-61.973	143.616
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	93.151
Overført resultat	-113.673	50.465
Disponeret i alt	-61.973	143.616

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.753
Materielle anlægsaktiver i alt	0	29.753
Anlægsaktiver i alt	0	29.753
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.065	35.788
Varebeholdninger i alt	33.065	35.788
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.770	84.089
Udskudt skatteaktiv	0	7.461
Andre tilgodehavender	30.094	0
Periodeafgrænsningsposter	8.935	0
Tilgodehavender i alt	103.799	91.550
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.533.057	1.205.325
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.533.057	1.205.325
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	672.069	1.638.854
Likvide beholdninger i alt	672.069	1.638.854
Omsætningsaktiver i alt	2.341.990	2.971.517
AKTIVER I ALT	2.341.990	3.001.270

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.957.320	2.070.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	93.151
Egenkapital i alt	<u>2.134.020</u>	<u>2.289.144</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	0	11.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.732	418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.438	286.276
Anden gæld	184.800	414.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.970</u>	<u>700.819</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.970</u>	<u>712.126</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.341.990</u>	<u>3.001.270</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	532.116	541.889
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	6.418	3.808
	646.534	653.697

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kaslund

Direktør

På vegne af: KKA Teknik ApS

Serienummer: CVR:30712668-RID:79970939

IP: 176.23.71.78

2017-11-16 13:57:58Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2017-11-16 14:26:49Z

NEM ID 

Kim Kaslund

Dirigent

På vegne af: KKA Teknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-428476392497

IP: 176.23.71.78

2017-11-20 08:49:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3Q740-WV2JS-EBOLM-34MPB-LAEQO-OMVF7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>